
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и

налоговому законодательству

Р Е Ш Е Н И Е
18 апреля 2017 г. № / 3  /

/
г, Иркутск

Информация «О рекомендациях 
круглого стола на тему «О мерах, 
принимаемых Правительством
Иркутской области, по наполнению 
доходной части бюджета Иркутской 
области» (без доклада)

Рассмотрев информацию «О рекомендациях круглого стола на 
тему «О мерах, принимаемых Правительством Иркутской области, по 
наполнению доходной части бюджета Иркутской области», в 
соответствии со статьей 13 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области информацию «О рекомендациях круглого стола на тему 
«О мерах, принимаемых Правительством Иркутской области, по
наполнению доходной части бюджета Иркутской области» (без доклада).

2. Принять информацию «О рекомендациях круглого стола на тему
«О мерах, принимаемых Правительством Иркутской области, по
наполнению доходной части бюджета Иркутской области» к сведению.

Заместитель председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области, 
председатель комитета по 
бюджету, ценообразованию, 
финансово-экономическому и 
налоговому законодательству 
Законодательного Собрания 
Иркутской области


